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COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/C! Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:

Monto Fondo Interno;
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

522-9999-0000

2020
1124
6322
001 - CONTABILIDAD

1801523851

RAMOS LOPEZ MENTOR RQDOLFO

320.00
320.00
APROBADQ

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

TESORERIA

Gta. Monetaria

Fecha de Pago

No. Transfer.

No. Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS

FISCALES

ANTICIPO VIATICOS AL TENA SR. RAMOS MENTOR DEL 14 AL 18 SEPTIMBRE 2020

No. de Solicitud: 1124 Fecha Solicitud; 11/09/2020
No. de Doc. Aprobacién: 1124 Fecha Aprobacion: 11/09/2020
No. de CUR Contable: 95119460
] Na. CUR
Clase de Fondeo Fuente Clase de Registro RUCICI Responsable Contabla Pagade Monto Aprobado
FAF FRC 1801523851 95119460 NO 320.00
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“ Direccion General
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DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD D

E AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD 09-SEPTIEMBRE-2020

DGAC-ASIN-2020-0022-M

VIATICOS

[ x|

MOVILIZACIONES

[ SUBSISTENCIAS | |

ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MENTOR RAMOS LOPEZ /1801523851

GUARDALMACEN 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

TENA-PROVINCIA NAPO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mm-aaaa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

14/9/2020 6:00 18/9/2020 19:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
RENZO MARCELO MORENO MACIAS Y MENTOR RAMOS
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
TOMA FISICA DE EXISTENCIAS EN LA BODEGAS DE LA EX REGIONAL 11lf CUADRES Y CONCILIACIONES
TRANSPORTE
N R NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPO TE
{Aérep terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA hh:mm
dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa
VEHICULO
T QUITO-TENA : 4 0 :
TERRESTRE INSTITUCIONAL 14/9/2020 6:00 14/9/2020 10:00
VEHICULO
R TENA -QUITO . .
TERRESTRE INSTITUCIONAL 18/9/2020 15:00 18/9/2020 19:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPOQ DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO RUMINAH W AHORROS 8049052500

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

institucional la Autoridad Nominadora autorice.

SR. MENTOR RAMOS LOPEZ

insubsistentes.

3 El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de

cumplida ef servicie institucional.

Estd prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligetorio con
excepcion de las Maximas Autoridodes o de casos excepcionoles debidamente Jjustificados por la

Méxima Autoridad e su Delegado.

GUARDALMACEN 1

NOTA: Esta soficitud debera ser presentada para Ia Autorizacién, por lo menos 72 horus de
anticipacién af cumplimiento de los servicios institucionales, salvo el caso de que por necesidad

istir disponibilidod presupuestaria, tanto 1o solicitud como lo autarizacién quedaran

*Deno

FIRMAS DE APROBACION

EIrRWlA{DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO
o Qe T,

£DISON VILLARRUEL PONCE

L/IV)2

ﬁDO. EN@&UE ANDRADE SALGADO
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Memeorando Nro. DGAC-ASIN-2020-0022-M

Quito, D.M., 03 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Ledo. Enrique Andrade Salgado
Director Administrativo

ASUNTO:  Auterizacion de cronograma de existencias de bodegas

De mi consideracion:

En atenci6n a lo dispuesto en el articulo No. 1 de la Resolucién No. DGAC-DGAC-2020-0055-R
que sefiala:

“f..} Art. 1.- Delega al sefior (a) Coordinador/a General Administrativo/a Financiera de la
DGAC, coordinar el proceso de cierre de las Ex EODs,(Direccién Regional I, Direccién Regional
II, Direccion Regional 11, Direccion de la Escuela Técnica de Aviacion Civil — ETAC, Direccidn
de Empresas - ECUAFUEL), asi como el traslado de saldos contables, y presupuestarios;
traslados de partidas presupuestarias; bienes muebles e inmuebles; activos 'y pasivos que le
correspondian a las Ex EODs, segiin el Estatulo Orgdnico de Gestion Organizacional por
Procesos de la Direccion General de Aviacion Civil, expedido mediante Resolucion Nro.
DGAC-YA-2020-0041-R de 29 de mayo de 2020, serdn asumidos por el Nivel de Gestion Central,
lo que le correspondian a las Ex Direcciones Regional I, Regional HI, y ETAC; por otro Iado, ln
Direccion Zonal, asumird lo que le correspondian a la Ex Direccion Regional Il y a la Direccién
de Empresas(...)"

Con base a lo expuesto y con el objetivo de iniciar 1a constatacién fisica de existencias de la ex
Regional 1, ex Regional 111 y ETAC, solicito estimado sefior Director Ja autorizacién para la
gjecucién del cronograma de actividades adjunto, el mismo que se encuentra consensuado con €l
personal involucrado y ajustado a las necesidades institucionales.

Direccidn: Bugnos Aires Oe1-33 y Av. 10de Agosto » Cdigo Postal: 170402 / Quito - Ecuacdar » Teléfono: 593.2 284-7400
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Hoja de Ruta

Fecha y hora generacion: 20120-09-10 17:31:45 (GMT-5)

Generado por: Edison Danilo Villarruel Pence

Informacién del Documentoe

Mo,
Documento:

Daoc.
Referencia:

DGAC-ASlN—Zl)Z()-[)()’ZI—M

Sr. Ledo. Berigue Andrade Salgado, Dircctor

Sr. Ledo, Edison Danilo villarruel Ponce, Analista Administrativo
Administrativo, Direccién General de Aviacién Civil

3, Direccién General de Aviacion Civil

Descripeion
Anexos:

Autorizacion de cronograms de cxistencias de bodegas

Fecha

2020-09-03 (GMT-5)
Documentio:

Fecha/Hora Accién Comentario
. ]

2020-09-07
171850
(GMT-5)

Ruta del documento

Edison Danilo
Villnrruel
Ponce {DGAC

GESTION DE
SERVICIOS
INSTITUCIONALES

Awchivar

Estimado Rdison por favor lomar en coenta las directrices emitidas medianle
mesnurando Nso. DOAC-DADM-2020-1523-M 2 fin de cumplir con I noymaliva,
lega! vigente. Parametrizar sus disposiciones al personal en referencie ocordz 2 lo
indicado para el clere adecuado de Jas BX EODs. Trémite comespondicnie,

Enpique

Andrade
Salgado
(DGAC)

| Edison Danilo
Reasipnar | Villarruel

‘ Ponce (DGAC)

|
Envio Manual
del
Doguments |

2020-19-03
23370
(GMT-5)

DIRECCION
ADMINISTRATIVA

Hdison Danilo 2020-09-03
Villarruel iR
ponce (DGAC) | (GMT-5)

GHSTION D¥E
SERVICIOS
INSTITUCIONALES

| Enrigue
i Andrade
| Salgada
"DGAC)

Edison Danilo | 2020-09-03
Villarruel 15:57:53
Pence (DOAC) | (GMT-5)

GESTIIN DE
SERVICIOS
INSTITUCICNALES

Regstrer

Direccidn: Buenos Alres Oe1-53 y Av, 10 de Agosto » Codigo Postal: 170402 / Quito - Ecvador » Teléfono: 593-2 294-7400
* Dgcumento generado por Guipex vaunvzaviaciongivil.gob.ec
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Memorando Nro. DCGAC-ASIN-2020-0035-M

Quito, D.M., 10 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Mentor Rodolfo Ramos Lopez
Guardalmacén 1

Sr. Renzo Marcelo Moreno Macias
Guardalmacen 1

ASUNTO:  Notificacion Comisién de Servicios (St. Renzxo Moreno-Mentor Ramos)

De mi consideracion:

En referencia al memorando No. DGAC-ASIN-2020-0022-M y a la hoja de ruta del mismo que
sefiala:

“(...) Estimado Edison por favor tomar en cuenta las directrices emitidas mediante memorando
Nro. DGAC-DADM-2020-1523-M a fin de cumplir con la normativa legal vigente, Parametrizar
sus disposiciones al personal en referencia acorde a lo indicade para el cierre adecuade de las EX
EODs. Trdmite correspondiente (...)".

Con base a la autorizacion emitida por parte del sefior Director Administrativo  para el
cumplimiento de la comision de servicios, solicito estimados compaiieros el traslado a la ciudad del
Tena del 14 al 18 de Septiembre de 2020; y cumplir con los objetivos planteados por 1a institucién.

Con sentimientos de distinguida consideracion,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Edison Danilo Villarruel Ponce
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3

Copia:
Sr. Ledo. Enrigue Andrade Salgado
Director Administrativoe

Dircccién: Buenos Alres Og1-53 y AV, 10 de Agosto « Cédigo Postal: 170402 7 Quito - Ecuadar « Teléfono: 593-2 294-7400
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Memorando Nro. DGAC-ASIN-2020-0031-M

Quito, D.M., 08 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Jesus Esteban Cangas Tupiza
Analista de Proveeduria 2
ASUNTO:  Solicitud de asignacién de vehiculo y conductor

De mi consideracion:
En referencia al memorando Nro. DGAC-ASIN-2020-0022-M que sefiala en su parte pertinente:

“(...) Con base al cronngrama establecido; solicito estimado sefior Director la autorizacidn de
salida de comisién de servicios institucionales de los sefiores Renzo Moreno Macias y Mentor
Ramos, quienes cumplirdn las actividades de constatacion de existencias en las instalaciones de la
ex Regional II; por lo que solicito la autorizacion para el trdmite interno de movilizacion terrestre
o de convenir a los intereses econdmicos institucionales la adguisicion de pasajes aéreos (...)".

Con base a lo expuesto y conforme la hoja de ruta del mencionado documento que sefiala:
«Estimado Edison por favor tomar en cuenta las divectrices emitidas mediante memorando Nro.
DGAC-DADM-2020-1523-M a fin de cumplir con la normativa legal vigente. Parametrizar sus
disposiciones al personal en referencia acorde a lo indicado para el cierre adecuado de las EX
EQDs. Tramite correspondiente”; solicito de manera especial estimado Ing. Cangas ]a asignacién
de vehiculo y conductor para el traslado en comisién de servicios de los sefiores funcionarios de la
DGAC Matriz Sr. Renzo Macias Moseno y Sr. Mentor Ramos a Ja ciudad del Tena desde el 14 al
18 de septiembre de 2020; quienes cumplirdn actividades de constatacion fisica de existencias en la
ex Regional 111

Agradezco de antemano su gentil aynda.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Edison Danilo Villarruel Ponce
ANALISTA ADMINISTRATIVO 3

Copia:
Sr. Ledo. Enrique Andrade Salgado
Director Administrativo

—
? EDISON D.

110

to firmado

Direccidn: Buenos Aires Qel1-53 y Av, 10 de Agosto «

te por Quipux

Cédigo Postal: 170402 / Quito - Ecuador + Teléfono: 593-2 204-7400

wenvaviacioncivil.gob.ec
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Direccidon General

v de Aviacion Givil

{NFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD BE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME |dd—mmm~aaaa)

INSTITUCIONALES
MEMORANDO No. DGAC-DADM-2020-1629-M 23/09/2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

RAMOS LOPEZ MENTOR RODOLFO

GUARDALMACEN 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

TENA - NAPO

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIQ INSTITUCIONAL: SRS. RICHARD TOAPANTA, RENZO MORENO

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

CONSTATACION FISICA Y PROCESQ DE BAJAS DE BVENES ¥ CUMPLIR CON LO DISPUESTO SEGUN MEMORANDD No. DGAC-DADM-2020°1629-M

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTG Y/0O ALMENTACION

No. Mo, FACTURA O NOTA DE DESCRIPCIGN VALOR
VENTA
1 001-001-0010847 /" YoORMAZA TAPIA MONICA ALEXANDRA - 10,00 /
2 001-001-000021567 JeHtea Ut vinG 12,00 «~
3 002-001-000002671/ [CAFE RESTAURANT PTO. MONC & 20,00 -
a 001-001-000000606 ” [RESTAURANTE TRES DIAMANTES ‘< 10,00
5 D01-001-00000061(0 JRESTAURANTE TRES DIAMANTES - 10,00 -
[3 001-001-000010310 Tasramare  »~ 8,00 ~
7 001-00 1-000003003 f JcevICHiRA EL SABOR BE QUIPO ’ 7,25 [
8 002-001-000002674 (Jcare RESTAURANT FTO0. MONG " 10,00 e
-] 001-001-000001287 £]HOSTAL MAGDALENA 4 140,00 7
s
TOTAL JUSTIFICADO 227,25 ~
dd-mmm-aaa 14/09/2020 / 18/0%/2020 j" Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en el cumplimientc def serviclo
HORA 09H00 17H30 / mstltu.cio-nu!, defde fe sa!fda del fugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento def
hML servicio institucionol segun sed el caso, hasto su Hegada de estos Sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Aéreo,terrestre,mariti NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA
FECHA HORA FECHA HORA
mo,otros}
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE CAMIONETA DAC #435 QUITO - TENA - 14/09/2020 / 09HO0 - 14/09/2020 h—"15H00
TERRESTRE CAMIONETA DAC # 435 TENA - QUITO / 18/09/2020” <7 11HOO I"'F \B/0s/2020 V/ 17H30 /
NOTA: En caso de haber utilizado transporte puiblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases & parde ¢ beletos.
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

£l presente informe deberd presentarse dentro del términa de 4 dias del cumplimienta de servicics
institucionales, tos0 controrio jo liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valares percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior af
nimero de dias autorizadas, se deberd adjuntar la auterizacién por escrito de la Méxima
Autoridad o su Delegado.

SR, MENTOR RAMOS L. ClI. 1801523851
GUARDALMACEN 1

FIRMAS DE APROBACION

b

-‘{:.;"”;: ‘r'.r'.-. b .
FIRMA @ﬁu"a_pa‘ek}ﬁix‘ﬁ fiaiINARORA O SU DELEGADO
g ) LA o

e

LCDO. EDISON
7 ANALISTA ADMINIST

van 'ru;;’_,r”




CAFE RESTAURANT I
PI0. MONO: FACTURA
Pica Alzivar Diego Oswaldo SERIE 002 - 001
DIRECCHION: ANTONIO SANTANDER S/N 00 {] O 0 2 6 7 1
TENA - NAPD - ECUADOR AUTORIZ. SRI. 1125985591

SEROR: /f.;;,Z; ',}gc(m v; A

DIRECCION s [gw [
FeCHA: /0 S ) TELEF. 25‘7/"775)’3
RUC: A0/ 2 TSI G. REMISION; ~

FEOm\ DE CADUCIDAD 24 I12 12020 , URIGINM Adquwlente EUPIA Emlsur

FORMA DE PAGO sustotal | \ /Y6 b7
grectivo . | 2 T T ewea | e -
: , 0% IVA
BINERD ELECTRUWIED iy 19 % VA <
TARJETA CREDITD/DEEIND ] PR St ia I #5% . Y -
[oTROS ,;:qﬁq:mi TCanforme TOTAL ¢ = /

GAVILANEZ MORETA NORMA EI.ISTQ “IMPRENTA ROBALINO" TELF.: 062 BB6 476 - 062 286 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2019 - 12 .24 NUM., 2601 AL 200

. « (RAJ.C. 1712889805001 ]
Roero Aldaz Danilo Hernin 28 e T OO RA |

000017711

i \_AUT. SRI. 1126816658,
Direccion: Eloy Aifaro Av. 15 de Noviembre 15-401Y G UMENTO CATEGORIZADO: NG
Eloy Alfaro - Cel.: 0996843642 r -
TENA- ECUADOR Dt | MES |ANO

Cliente:..... 4 / / /?a"”f—” Z it {09 PO |

RUC, [C. /0'7‘7/-? 3—3’/’?,‘ ..... Guic de Rermision: .

/nﬁ,am‘vaelf 35// }9«9
ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMSOR

CADUCA: 21 DE JULIO DEL 2021
CANT. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL

Al rmentaci S |3 4!

)
FORMADE PAGO SUBTOTAL| | 3 ga
EFECTIVO DESCUENTO
DINEROELECTRONICO 0% VA
THRIETDE CRECATDN D680 12 % VA
CTROS -~ TOTAL S

RAMOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO + IMPRENTA-DBRERIA Y PAPELERIA "RAMGS” « RUC: 1711883634004 « AUT. SRI. 2097
TELF.: 2870-670 - FECHA DE AUT.: 21-07- 2020 DEL 017501 AL 017800




RESTAURANTE T, RES DIAMANTES | RUC 1724353998001
Escobar Mora Sonia Del Consuelo NOTA BE VENTR

AR
‘2;\ ! DIRECCION: CENTRAL ROCAFUERTE S/N Y JUAN SERIE 001 - 001
—é - MONTALVC - TENA - NAPO - ECUADOR " -
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00 00 & 0 0 O F\ Ot
FRFS-€+ - CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD AUTORIZ. SRi. 1127056224

FECHA: ’4/5‘:;/}%/”4 - 2220 RUC.: / R L2 3T

CLIENTE: _/jf/é‘o?g(v '/)?acuc.i‘ 4,;2«-1
NN 7 7 A B

FECHA DE CADUCIDAD - 08 /SEPTIEMBRE [ 202 e TRIGIKAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
 DETALLE VONTARIO | V.TOTAL |

/
) ﬁfg{/\ﬂ// /)»ﬂﬁ . 2N 70

r

—_—
CANT.

/
/i

'3 7 - =
PROPIETARNO

TI61 CHNFORME
LFunmsnEpmn; gecivo [ ] ©-ELECTRONICO C  rawemscreoso [ omos [

ILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 885 476

GAV

RUC- 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -09 - 08 NUM. 601 AL 700




RESTAURANTE TRES DIAMANTES | RuC: 1724353998001

. Escobar Mora Sonia Del Consuelo NOTA DEVENTA
fgé%} ; DIRECCION: CENTRAL ROCAFUERTE S/N Y JUAN SERIE 001 - 001

MONTALVO - TENA - NAPQ - ECUADOR

HOTELES ¥ RESTAURANTES HASTA § 420.00 00 ‘L, ( ‘,3 ‘m,.' 5 1 [_,
FEFS€ < [ONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD AUTORIZ. SRI. 1127056224

FECHA: L Con %I,A /zc;-_w RUC;/ oorS 2 285
w7y B T
DIRECCION  —r il %// & KQ ,,;-',éé)

FECHA DE CADUCIDAD : 08 /ISEPTIEMBRE / 2021 TRIGINAL: Adguiriente - COPLA Emisar
(" CANT. | DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL

ALMJ( /%// Do 70

/

/A 77

s <7 R/

CIBHONFORME \Pnoplén.mo : TOTAL $ 7@

[ fomus 0e g erECTIVO || o.clecTroMICO [ ] tarserascrepse [ ) otRos [ ]

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA fMPRENTA ROBALING - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 05 -08 NUM. 601 AL 700




| CEVICHERIA EL | Ruc: 1500831439001 )
CEVICHERIAEL
SABOR DE QUIPO FACTURA

Quipa Filataxi Carlos Eduardn SERIE 001 - 001
DIRECCION: AV. MARARON 105 00 ggosngz
TENA - NAPO - ECUADOR AUTOR, SRI. 1126734205

L /
SENOR: _/Vé, Z Sl oy A2 T

DIRECCION /% -, s~ ”

FECHA: /7 - $n 5, S - o2 TEER 245y - P0D

DOCUMENTOC CATEGORIZADO : NO

7 )
RUC: /F /07> 2505/ G. REMISION:
FECHA DE CADUCIDAD: 06 /07 /2021 DRIGINAL: Adguiriente - COPIA; Emisor
[ CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL

Alonentocisy [ 6 A3 | G410

7§3§)&
OEP /
/& IS

MY
> A I i
VAR
/ O - Qy
" t X\' [N
3 SUBTOTAL e &
FORMA DE PAGO ; i .43
EFECTIVO fa NIl DESCUENTO
DIHERD ELECTRANICD NS 0% IVA
WHERD ELECTRN
. L
TARJETA CREDITOAUEEO 12 % iva . + Cf Y
| OTRGS feciBi conFormE TOTALS q\‘ 7 S J/

GAVILANEZ MORETA NORNM ELISA " IMPRENTA ROBALINO™ RUC.: 1600251597001
TELF.: 2 886 476 AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 07 - 06 NUM. 2566 AL 3065 ,

Cliongo Grefa Monica Gricelda | RU-C. 1500875859001

N CRE: i 74 / NOTA DE VENTA
ME&HSLA«E fMAE?&@ SIMPLIFICADA
S Divegcidn;

¢ Rocalierte sny Av Amezonas | AUT. SRI. 1126887751
Celular 0983335314

(934831664 REGHERIRG SRR PR
; TEKA- ECUADOR
DCTO. CATEGORIZADO: No. 001-801- 3 i,
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 00 s O 1 O 3 1 N

HASTAS 20 ©
Cliente:_.,/)yf”g: ’—}?Qmﬂ.r <

RUGC: [BO 239571 Telf
CADUCA: D4 DE AGOSTO DEL 2021 Original: Cliente - Copia: Emisor
(cant | DETALLE .~ | vt | tome.)
B ra e -
//%/4 oLl ‘ér fee ? T

-

EFECTNVO

DINERO ELECTRONICO

TWRETAOE CRETIDERTD
OTROS

FORMA DE PAGO




GAFE RESTAURANT
4 y
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5 AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-SEJD-2020-0866-M

Tena, 18 de septiembre de 2020

PARA: Sr. Ledo. Enrique Andrade Salgado
Director Administrativo

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA COMISION OFICINAS EX DIRECCION
REGIONAL III TENA.

De mi consideracion:

Fines consiguiente me permito informar a Usted sefior Director Administrativo, la

presentacion y salida de una comisién de funcionarios de la Direccién Administrativa, a
las instalaciones de la Ex Direccién Regional 11, segtin el siguiente detalle:

LLEGADA:
Dfa: 14 de septiembre de 2020

SALIDA:
Dia: 18 de septiembre de 2020

FUNCIONARIOS:

Sr. Renzo Moreno - Guardalmacén 1

Sr. Mentor Ramos - Guardalmacén 1

St. Richard Toapanta - Chofer

Vehiculo: camioneta placas PEI-1442, Nro. de control DAC-435.

Personal y equipos sin novedad.
Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Jaime Antonio Quifidnez Cedillo )
ANALISTA DE METEOROLOGIA AERONAUTICA 1

Copia:
Sr. Mgs. Diego Javier Ron Arias
Director de Administracion de Talento Humano

Sr. Jesus Esteban Cangas Tupiza
Analista de Proveeduria 2
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DIRECCION GENER DE AVIACION CIVIL
BODEGA DE ABASTECIMIENTOS RADAR MONJAS

INFORME DE ACTIVIDADES DE CONSTATACION FiSICA DE EXISTENCIAS DE LA BODEGA
DE SUMINISTROS, MATERIALES Y REPUESTOS EX REGION IIf, EN CUMPLIMIENTO A tA
RESOLUCION N° DGAC-DGAC-2020-0055-R — PROCESO DE CIERRE DE LAS EX EODS.

Estacion: AEROPUERTO Fecha inicio Actividades: | 14-SEP-2020 Duracian: 05 di
' TENA Fecha fin Actividades: 18-SEP-2020 | —-racion 1as
TPoDE | Sondad e de odags
COMISION -
QOtras:
Medio de Terrestre MENTOR RAMOS LOPEZ
Transporte: DGAC NOMBRE

1.- ANTECEDENTES:

En Memorando Nro. DGAC-DADM-2020-1629-M, el Ledo. Enrique Andrade Salgado,
Director Administrativo comunica: “Con base a lo expuesto y una vez aprobado el
cronograma para la constatacién de existencias en la Ex-Regional III conforme el
memerando No. DGAC-ASIN-2020-0022-M; comunico a usted estimado sefior Director
que con fecha 14 al 18 de septiembre de 2020 se¢ trasladaran a la ciudad del TENA,
Provincia de NAPO, los sefiores Renzo Moreno y Mentor Ramos a ejecutar las
actividades antes mencionadas.”

Con Memorando Nro. DGAC-ASIN-2020-0035-M de fecha 10 de septiembre de
2020, se notifica la comisién de servicios y se autoriza el traslado al Aeropuertos
de Tena, con la finalidad de realizar la constatacion fisica a la bodega de la Ex
Regional IIIl, transportandonos en camion DGAC N° 435 conducida por el Sr.
Richard Toapanta.

2.- PERSONAL EN LA INTERVENCION:
Sr. Renzo Moreno. (Edificio Central)

Sr. Mentor Ramos L. (Radar Monjas).
Srta. Erika Rios. (Aeropuertio Tena).

3.- ACTIVIDADES DESAROLLADAS:

EXISTENCIAS EN BODEGA FECHA DE INICIO FECHA DE TEMINO
UTILES DE ESCRITORIO 15/09/2020 15/09/2020
MATERIAL ELECTRICO 15/09/2020 15/09/2020
MATERIAL AUTOMOTRIZ 16/09/2020 17/09/2020
MATERIAL ELECTRONICO 17/09/2020 18/09/2020
MATERIAL MEDICO Y ODONTOLOGICO 17/09/2020 18/09/2020
VARIOS GENERAL 17/09/2020 18/09/2020
MOTOBOMBAS 17/08/2020 18/09/2020




DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIViL
BODEGA DE ABASTECIMIENTOS RADAR MONJAS

Atentamente,

6

MENTOR RODOLFO
R inerad RAMOS LOPEZ

E;'F Maentor Rodolfo Ramos Lopez
GUARDALMACEN 1 DGAC.
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